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Kynuth pa3jindHbie MOEJIH IBEPHBIX TOBOAYHKOB BbI MOKETE B HAIIIEM
uHTepHeT-Marasuae: DOPT707 - KomdbopTt u 6e3onacHocTh Bailiiero noma

JIBepHble noBoquHKH &quot;Geze&quot; - MO-HACTOSIEMY KAYECTBEHHBIE HEMEIKUE U3/IEITUSI.

Komnanus &quot;GEZE GmbH&quot; nayana cBoto ucroputo B 1863 roay. Illupoxoe
MIPUMEHEHHE OBPEMEHHBIX TEXHOJIOTUHN 1 TTOCTOSIHHbIE MHHOBAIWY J1AJTM BO3MOXXHOCTh KOMITAHUU
&quot; GEZE &quot; 3aHATh TMIUPYIOLIME TO3UIMU HA PbIHKE (DYPHUTYPBI AJISI OKOH U JIBEpeH, a
TAK)KE€ Pa3JIMUHbIX JBEpHbIX cucTeM. KauecTBeHHas npoaykuusa ¢ mapkon &quot;GEZE&quot;
OTBEYAET CAMbIM BBICOKUM TPEOOBAHUSIM U COBPEMEHHBIM CTAHIAPTAM.
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Homenknarypa nBepHbIX 10BOIUYHKOB &quot;Geze&quot;

Monenb
IMOBOIYHKA

TexHuueckue
0COOEHHOCTH

Y cunue o
crangapry EN1154

["abapuTHbIC
pa3sMepsl, MM

TemnepatypHbIii
nuana3oH

TS-1000C

[ DKOHOMUYHBINI
ITBEPHOW TOBOIUUK
CO CTaHIAPTHOM
[IITAHTOM

EN4

215x44x52

-15...+40

TS-1500

JIBEepHOW JTOBOIUUK
CO CTaHIApTHOM
[ITAHTOM U1
BHYTPEHHUX
MEKKOMHATHBIX
Bepen

EN4

177x39x50

-15...+40

TS-1500G

/IBepHOW TOBOIUUK
CO CKOJIb3s1IeH
ITAHTON IS
BHYTPEHHUX
MEKKOMHATHBIX
nBepen

EN2

177x39x50

-15...+40

TS-2000V

'YHUBEpCAJIbHBIN
ITBEPHOM TOBOYUK
CO CTaHOApTHOM
[LITAHT O

ENS

226x48x60

-30...+40

TS-3000

'YHUBEpCaIbHbIN
ITBEPHOW TOBOTUYMK
CO CKOJIb3SIIIEH
[ITAHTOM

EN4

226x46x60

-30...+40
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TS-4000

MOIIHBIN ABEPHOMU
ITOBOYMK CO
CTaHAapPTHON
[ITAHTOM

N6

287x46x60

-30..

440

TS-5000

MoOIIHBIN ABEpHOM
IMTOBOJUMK CO
CKOJIb3SIIECH
[ITAHTOM

EN6

287x46x60

-30..

440

TS-550NV

HamonpHbIN
IIBEPHOM JIOBOUUK

ENG6

342x54x82

-30..

440

Boxer

JIBepHOW JTOBOIUUK
CKPBITOM

[YCTAHOBKH

ENG6

293x54x31

-15..

440
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