Обновлено 08.04.2014 08:13

Купить различные модели дверных доводчиков вы можете в нашем интернет-магазине: <u>ФОРТ707 - Комфорт и безопасность Вашего дома</u>

Дверные доводчики " Geze" - по-настоящему качественные немецкие изделия.

Компания **"**; **GEZE GmbH"**; начала свою историю в 1863 году. Широкое применение овременных технологий и постоянные инновации дали возможность компании **"**; **GEZE"**; занять лидирующие позиции на рынке фурнитуры для окон и дверей, а также различных дверных систем. Качественная продукция с маркой **"**; **GEZE"**; отвечает самым высоким требованиям и современным стандартам.



Номенклатура дверных доводчиков " Geze "

Модель	Технические	Усилие по	Габаритные	Температурный
доводчика	особенности	стандарту EN1154	размеры, мм	диапазон
TS-1000C	Экономичный	EN4	215x44x52	-15+40
	дверной доводчик			
	со стандартной			
	штангой			
TS-1500	Дверной доводчик	EN4	177x39x50	-15+40
	со стандартной			
	штангой для			
	внутренних			
	межкомнатных			
	дверей			
TS-1500G	Дверной доводчик	EN2	177x39x50	-15+40
	со скользящей			
	штангой для			
	внутренних			
	межкомнатных			
	дверей			
TS-2000V	Универсальный	EN5	226x48x60	-30+40
	дверной доводчик			
	со стандартной			
	штангой			
TS-3000	Универсальный	EN4	226x46x60	-30+40
	дверной доводчик			
	со скользящей			
	штангой			

TS-4000	Мощный дверной	N6	287x46x60	-30+40
	доводчик со			
	стандартной			
	штангой			
TS-5000	Мощный дверной	EN6	287x46x60	-30+40
	доводчик со			
	скользящей			
	штангой			
TS-550NV	Напольный	EN6	342x54x82	-30+40
	дверной доводчик			
Boxer	Дверной доводчик	EN6	293x54x31	-15+40
	скрытой			
	установки			